54.4 	10 '3

xv7Z)4?  ,

Godofredo Rib e Freitas Filho

6672.
Pr edor

CM Pa 31,7;cu
!m 	035241

27

rAtsta.  Júnior
Jost::: Rojek.

'oTcfArnara

Santa Casa de Misericórdia de Paraguaçu Paulista
C.N.P.J. 53.638.649/0001-07

e-mail:  scpptahotmail.com  home page:  www.hospitalparaguagu.com.br
Rua Caramuru, 568 - fone: 18-3247-1133 - Paraguaçu Paulista — SP -CEP 19700-023

Oficio PROV. *ADMIN. 276/2022

Paraguaçu Paulista, 25 de Outubro de 2022.

Ilmo. Senhor
José Roberto Baptista  Junior
Presidente da Câmara Municipal da
Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

Prezado senhor,

A Santa Casa de Misericórdia de Paraguaçu Paulista inscrita no C.N.P.J

53.638.649/0001-07 vem por meio deste informar que o Hospital não é referência

para atendimento do paciente oncológico, realiza somente tratamento não especifico

de oncologia e sim dar conforto e tratamento clinico caso o paciente venha a preci-

sar dos serviços da Santa Casa.

Informamos que em casos de tratamentos a Instituição presta o serviço

multiprofissional e humanizado.

Sendo só o que nos apresenta para o momento, aproveitamos para reno-

var nossos protestos da mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

	Page 1